כך אף עשו במקרה זה.

7. על בסיס כל המפורט בתגובה זאת, תבקש המאשימה לדחות את טענות נאשמים 2-3, כפי שהוצגו בדיון.

יהודית תירוש

מנהלת מחלקת ניירות ערך
בפרקליטות מחוז תל-אביב
(מיסוי וכלכלה)

ליאת בן-ארי שוקרי

משנה לפרקליט המדינה
(אכיפה כלכלית)

כ"ז תמוז תש"ף

23 יולי 2020